
Kontaktinfo NJFF Oppland            
 

Verv Navn Adresse Postnr Sted  Tid Tlf E-post 

NJFF Oppland        01.02.2024 

Regionlagsstyret     Valgt    

Fylkesleder Tove Annethe Bøe Harevegen 2 2636 Øyer 2023 2 år 970 24 246 toveannethe_boe@hotmail.com 

Nestleder Erik Olstad Kolbuhagan 4 2847 Kolbu 2023 1 år 954 94 251 olstaderik0@gmail.com 

Kvinnekontakt Britt Solveig Sørbye Skumsjøevegen 245 2827 Hunndalen 2023 2 år 905 13 897 te-tho3@online.no 

Ungdomsansvarlig Jørgen Vole Presthaugvegen 2  2686 Lom 2023 2 år 917 99 894 jorgenvole@hotmail.com 

Styremedlem Stian Stende Blivgodtvegen 136 2825 Gjøvik 2022 2 år 995 02 214 post@skaugom.no 

Styremedlem Ola Rusten-Stavheim Opsahl Observatorievegen 2 2743 Harestua 2022 2 år 932 01 375 olaopsahl@live.no 

Styremedlem Idar Pettersen Rustestuen Doktorhaugen 6 2881 Aust-Torpa 2023 2 år 979 70 294 idarrustestuen@hotmail.com 

Varamedlem * Trond Stensby Brenslettvegen 6 2680 Vågå 2023 1 år 911 61 458 trond.stensby@gmail.com 

Varamedlem Annette G. Martinsen Oslovegen 1131 2910 Aurdal 2023 1 år 965 02 062 gottenborg91@gmail.com 

Revisorer     Valgt    

Revisor Knut Arild Østvoll Skytterveien 22 2870 Dokka 2021 3 år 907 66 579 knostvol@bbnett.no 

Revisor Bjørn Rustestuen Lysvoldvegen 76 2870 Dokka 2022 3 år 905 68 446 bjorn.rustestuen@gmail.com 

Varamedlem Jon Kristian Bakkom Øvrevegen 213 3528 Hedalen 2021 3 år 995 42 973 jonkristian@bbnett.no 

Valgkomite     Valgt    

Medlem Ole Martin Lusæter Bottemsvegen 17 2665 Lesja 2021 3 år 991 16 455 ole-martin@lesja-dovre.no 

Medlem Geir Olerud Oslolinna 103 2750 Gran 2022 3 år 984 02 198 olerudgeir@gmail.com 

Medlem Tom Andre Hånsnar Skjåk Solside 422 2690 Skjåk 2023 3 år 415 05 983 haansnar@gmail.com 

Regioninstruktører/øvrig     Fra    

RI Hagleskyting Ken-Are Olafsen Moagrenda 37  2642 Kvam 2017  905 99 454 ka-olafsen@hotmail.com 

RI Rifleskyting  Idar Pettersen Rustestuen Doktorhaugen 6 2881 Aust-Torpa 2022  979 70 294 idarrustestuen@hotmail.com 

RI Fluefiske Arnfinn R. Nordsveen Øverbygdsvegen 279 2943 Rogne 2016  993 53 756 nordsveena@gmail.com 

RI Jakthunddressur Stian Stende Blivgodtvegen 136 2825 Gjøvik 2019  995 02 214 post@skaugom.no 

RI Organisasjon Erik Andreassen Elvebakken 9D 2615 Lillehammer 2022  918 36 112 erik.andreassen3@outlook.com 

Fiskeinstruktør Erik Olstad Kolbuhagan 4 2847 Kolbu 2014  954 94 251 olstaderik0@gmail.com 

Ansatte / Innleide     Ansatt    

Regionsekretær Tore Grønlien Gneisen 10 2611 Lillehammer 2016  901 87 976 oppland@njff.no 

Fagkonsulent            (50%) Aina Brusveen Erik Vullumsvei 5 2613 Lillehammer 2023  911 69 146 aina.brusveen@njff.no 

B/U-medarbeider    (deltid)  Tor Taraldsrud Skjåk solside 482 2690 Skjåk 2003  481 90 145 tor.taraldsrud@naturkonsult.no 

Prosjektleder           (deltid) Odd Steinar Granheim Krukhaugvegen 191 2635 Tretten 2018  975 60 167 osgran@frisurf.no 
 

Bankkonto:  2000 07 61363 Postadresse:   NJFF Oppland, Vormstuguvegen 40, 2624 Lillehammer Web:   www.njff.no  

Org.nr:      984 098 650      Leverings- og besøksadresse:  NJFF Oppland  Vormstuguvegen 40, 2624 Lillehammer   E-post:  oppland@njff.no / tlf:   901 87 976 
 

NJFF sentralt         

Sportsfiskerutvalg Erik Olstad Kolbuhagan 4 2847 Kolbu 2021 3 år 954 94 251 olstaderik0@gmail.com 

Barne- og ungdomsutvalg Jørgen Vole Presthaugvegen 2 2686 Lom 2023 1 år 917 99 894 jorgenvole@hotmail.com 
 

 

 

 

 

 

• Varamedlem Trond Stensby trakk seg fra vervet i perioden pga inhabilitet i et pågående saksområde.  

http://www.njff.no/

